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Schlüsselschränke,  HAN 40645

81420367
81420366

4023-14
4023-11

blau
lichtgrau

PP
PP

(B)260 x 8T)118 x (H)340 mm
(B)260 x 8T)118 x (H)340 mm

für 63 Schlüssel
  

Schlüsselkasten INDEX

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Anwendung Schlüsselkasten INDEX, blauSchlüselbox INDEX, lichtgrau - geschlossen

Schlüsselkasten  INDEX
• großflächige, auswechselbare Information auf der Vordertür 
• abschließbares Metallschloss 
• inkl. 63 Beschriftungsfelder 
• mit 2 Schlüsseln und Wandbefestigungsmaterial 


